בש"פ 4849/15
כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אייל ברכה המשיבים:
2. אייל מזרחי

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד עדי שגב; עו"ד חיים שוויצר בשם המבקשת:

עו"ד אבי עמירם בשם המשיב 1:
עו"ד יובל זמר בשם המשיב 2:

החלטה

1. בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996.

2. כתב האישום מייחס למשיב 1 בחמישה אישומים עבירות של סחר בנשק ואמצעי חבלה בהיקפים גדולים. מעצרו
של המשיב 1 הוארך בהסכמה למשך 90 ימים נוספים (החלטה מיום 14.7.2015).

3. לגבי המשיב 2: על-פי כתב האישום, שוחח סוכן משטרתי סמוי עם המשיב 1 לגבי עסקאות של סחר באמצעי
לחימה, לרבות לבנות חבלה, מטעני חבלה, רימוני רסס וטילי לאו.

ב"כ המשיב 2 מציין כי מדובר בעבירה חמורה, אך מן הראוי להתחשב בתקופה הארוכה שהמשפט
מתנהל, כשבמקביל חושש המשיב 2 מהתפרקות משפחתו. ב"כ המשיב 2 ציין בהקשר זה את מצב בנותיו התאומות ואת

מצבה של אשתו של המשיב 2.

9. פירטתי את השתלשלות ההליכים בתיק על מנת להראות כיצד זה הגענו עד כה, להארכת מעצר רביעית לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. בהארכת המעצר הראשונה, כמצויין

לעיל, נדרש בית משפט זה (כב' השופט י' עמית) לעיכובים שחלו עד אז, וקבע כי אין לזקוף את העיכוב לחובת
המבקשת או לחובת בית המשפט. משכך, אין עוד מקום לב"כ המשיב 2 "למחזר" טענות בעניין זה, אשר לובן, ונקבע בו
מה שנקבע. אין מנוס אלא להישיר מבט ולראות נכוחה את כל אותן ישיבות הוכחות שבוטלו.